
 *MMFMX01UAO8T* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 124489/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  18.07.2023 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Název VZ:   Výkon služby požární ochrany a BOZP v budovách MMFM 
       

      Číslo VZ:     P2300000076 
     
      Druh VZ:     VZMR           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Součástí nabídky účastníka zadávacího řízení je i tiskopis "Kalkulace odměny v položkovém 
členění". 
 V tomto tiskopise má účastník vyplnit i "1. část – jednorázově", která obsahuje položky, které 
jsou součástí smlouvy č. S/0648/2022/OBRaPK. Tzn. že v požadovaném termínu plnění veřejné 
zakázky budou již tyto položky zpracovány. 
 
Mám tedy vyplnit pouze 2.-5. část tohoto tiskopisu? 
 
Odpověď: 
 
Vyplňte aktualizovanou kalkulaci odměny v položkovém členění 1-3. 
 
Dotaz č. 2 
V čl. II v bodech 2 a 3 smlouvy uvádíte činnosti, které nejsou uvedeny v "Kalkulaci odměny v 
položkovém členění".  Jsou tedy tyto neuvedené činnosti řešeny hodinovou sazbou?  
       Příklad:  

• provádění vyšetřování a zpracovávání evidence pracovních úrazů ve spolupráci 
s příslušnými vedoucími zaměstnanci příkazce; 

• příprava podkladů pro jednání s oblastním inspektorátem práce a s pojišťovnami; 
• školení v oblasti BOZP dle požadavku příkazce, a to jakoukoliv vhodnou formou; 
• poskytování poradenství a konzultací zaměstnancům příkazce v oblasti BOZP; 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 124489/2023  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

• účast jako konzultant v případě předem ohlášené kontroly ze strany oblastního 
inspektorátu práce, projednání s oblastním inspektorátem práce závěry kontroly a 
zpracování hlášení o odstranění případných zjištěných závad, 

• spolupráce s příslušnými správními úřady a organizacemi v oblasti BOZP. 
• atd. 

Odpověď: 
 
Ano, tyto činnosti budou řešeny hodinovou sazbou. 
 
Dotaz č. 3 
 
Jednotlivé body v položkovém členění jsou identické s Vaší předešlou smlouvou pro rok 2023 s p. 
Janou Novosadovou. Předpokládám, že jednorázové úkony jako například – Provozní 
bezpečnostní předpis o zacházení s elektrickým zařízením a používání elektrických spotřebičů – 
Městská policie je již hotový. Jedná se tedy o aktualizaci? Nebo nebyl p. Novosadovou 
dodán?  
 
Odpověď: 
 
Jedná se o případnou aktualizaci. 
 
Dotaz č. 4 
 
Jednou ročně bude provedena kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení – 
požární dveře. Kolik těchto dveří ve všech 7 budovách je? Jak bude řešena kontrola 
ostatních věcných prostředků PO?  
 
Odpověď: 
 
Jedná se o 70 dveří, ostatní věcné prostředky, řeší odbor vnitřních věcí. 
 
 
Dotaz č. 5 
 
V kalkulaci požadujete uvést sazbu za 1 h požadovaných úkonů nad rámec ad 1 až 3. Následně v 
bodě 5.    Součet položek ad 1 až 4 chcete uvést Odměnu za části 1–4. 
V součtu tedy bude za bod 4. pouze částka za 1 hodinu. Je to tak správně?  Momentálně 
není známo, kolik bude požadavků nad rámec 1 až 3.  Existuje nějaká představa o roční 
hodinové dotaci?  
 
 
Odpověď: 
 
Vyplňte aktualizovanou kalkulaci odměny v položkovém členění 1-3, kde je zvažován 
předpoklad 20 hodin za rok. 
 
Počet požadavků nad rámec 1-3 závisí od počtu legislativních změn. 
 
Dotaz č. 6 
 
V kalkulaci uvádíte pouze školení – Odborná příprava preventivní požární hlídky – Radniční 1148. 



Č.J.: MMFM 124489/2023  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Jak budou řešena ostatní školení (BOZP a PO)?  
 
Odpověď: 
 
Zadavatel řeší ostatní školení zaměstnanců hromadně prostřednictvím portálu Rentel. 
 
Dotaz č. 7 
 
Dokumentace je jednotná nebo se tvoří samostatně pro Magistrát, Městskou policii, případně 
další organizace?  
 
Odpověď: 
 
Dokumentace se tvoří pro Magistrát a Městskou policii SMFM, ostatní organizace zřízené městem 
si řeší PO a BOZP samostatně. 
 
Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zveřejňuje upravenou 
„Kalkulaci odměny v položkovém členění" a současně prodlužuje termín pro podání 
nabídek na 31.7. 2023 do 09:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

 


		2023-07-18T07:42:44+0000




